15-02-2024 05:08:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois o desnível asfáltico em relação ao passeio público, prejudica a entrada
e saída de veículos do estacionamento, causando prejuízos materiais devido ao impacto causado, bem como propicia a
ocorrência de acidentes com pedestres e cadeirantes.

Esta solicitação já foi objeto de requerimentos anteriores, entretanto reiteramos o pedido face a não execução
do serviço solicitado e os prejuízos e transtornos em razão do problema.

Solicitação para urgente reparo em desnível asfáltico em relação ao passeio público na Avenida Segismundo
Pereira em

frente ao número 2076, Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA, SANTA MÔNICA, 38.408-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9958/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total